协 议 书

甲方：三明医学科技职业学院
乙方：               身份证号：
联系电话：
经双方协定，乙方自愿承接甲方20  至20  学年    学期              专业
           课程的教学任务，具体上课时间以双方商定后的课表为准。为了明确甲乙双方合法权益，特签订如下协议：
     一、甲方与乙方在法律上属于承揽关系。甲方与乙方没有劳动法意义上的劳动关系，也没有民法意义上的劳务关系或雇佣关系。双方依据《民法典》第十七章（承揽合同）的规定享有法律权利、承担法律义务。
 二、甲方权利及义务：
（一）甲方为乙方的教学活动提供必要的工作条件，在开课以前向乙方提供上课所需要课程表、学生名单、教材、课程标准等。
（二）根据实际授课时数，甲方按照每课时   元，每课时45分钟的标准向乙方支付课酬。
（三）甲方不负责管理乙方人事档案，无须为乙方缴纳社会保险及支付其他福利。
（四）甲方有权对乙方的教学过程、教学效果进行检查、监督，并及时向乙方反馈甲方和学生的意见。
（五）甲方享有单方解除本协议的权利。
 三、乙方权利及义务：
（一）乙方在课堂教学过程中需坚持正确的政治方向，遵守政治纪律、不得散布违背党的理论和路线方针政策、违背中央决定的言论、不得制造传播政治谣言及丑化党和国家形象的言论。
（二）乙方不得携带校园违禁用品或邀请与教学无关人员进入校园，遵守学校门卫管理制度、安保制度和疫情防控制度。
（三）乙方应根据甲方提供的专业人才培养方案、课程标准制定相应的授课计划，并于开课一周内上交教学办。乙方必须严格按照授课计划中的进度安排进行授课，完成本门课程的所有教学内容。
（四）乙方应在开课一周内提交以下材料：身份证复印件、最高学历学位证书复印件、专业技术职务资格证书复印件给甲方，作为乙方交给甲方的存档资料。
（五）按甲方的培养要求及学生的实际情况，根据相关教学文件有针对性地进行教学，上课前需在教室日志上登记签字（课时统计按照课堂签到为准）。
（六）上课时乙方不得无故迟到、缺课或提前下课，不得擅自找人顶课。有事确需请假调课者，须以书面方式至少提前一天按相关管理制度要求提出申请（特殊情况可在开课前），经批准后，方可调停课，同时在申请中注明补课时间并按时补课。乙方在本协议履行期间如有早退或迟到现象发生时，一次扣一节课津贴，迟到、早退超过半节课的按照旷课一节处理，旷课一节扣两节课津贴。迟到、早退、旷课一次均计违规一次，每学期总计违规达到3次的，额外扣罚总报酬的5%。
（七）乙方应严格按照甲方实训室管理规定及实训室操作规范进行实训教学和实训操作。如因乙方原因造成设备损坏或安全事故的，由乙方负全责。
（八）乙方应自觉接受甲方的教学监督、检查和考核，遵守甲方所制定的各项教学管理规定。如乙方出现甲方认定的教学事故，甲方有权依据制定的有关管理规定进行相应的处理。
四、其他
本协议一式两份，甲乙双方各持一份，自甲乙双方签字盖章后生效，双方应遵守执行。如有未尽事宜，甲乙双方协商解决。

甲方签字（盖章）：                    乙方签字（盖章）：
[bookmark: _GoBack]2021年  月  日                     2021年  月  日